
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАИ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН 
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

от августа 2019 г. № 0 1 - 1 0 /  (я,
г. Якутск

О привлечении к работе в нерабочий выходной день

В связи с тем, что День знаний -  1 сентября 2019 года выпадает на нерабочий выходной 
день (воскресенье), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привлечь к работе в выходной день 1 сентября 2019 года директоров 
муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа «город Якутск» 
(далее -  директора) с их письменного согласия, для проведения торжественных линеек, 
посвященных Дню знания.

2. Рекомендовать директорам привлечь к работе классных руководителей с их 
письменного согласия, с предоставлением другого дня отдыха.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.К. Семенов


